1 a 2 této smlouvy. 
V případě, že služba přestane být organizací poskytována, je organizace povinna vrátit 
poměrnou část dotace do 30 dnů od zjištění této skutečnosti.  

III. 

Výše a způsob poskytnutí dotace 

1. Příjemci je poskytována dotace ve výši 101.146 Kč (slovy: 

Stojednatisícjednostočtyřicetšest korun českých) jako záloha na realizaci účelu uvedeného 
v článku I. této smlouvy.  

2. Poskytovatel se zavazuje částku uvedenou v odst. 1 poukázat na účet příjemce uvedený 
v záhlaví smlouvy, a to nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy poslední